

ประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. บ้านฮ่องแฮ่ใหม่ ม. 9 ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบ ปร.4

วางระบายน้ำ ขนาดกว้างด้านใน 0.30 ม. ลึก ด้านใน 0.50 ม. ยาว 120.00 พร้อมฝาปิด ตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฮ่องแฮ่ใหม่ ม. 9 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินซูด-ดินถม				0.00		0.00	0.00	
	1.1 ดินซูด	86.40	ลบ.ม.		0.00	125.00	10,800.00	10,800.00	
	1.2 ทราจรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	200.00	600.00	91.00	273.00	873.00	
2.	งานคอนกรีต		ลบ.ม.		0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีต รองพื้น (lean)	3.00	ลบ.ม.	1,607.48	4,822.44	306.00	918.00	5,740.44	
	2.2 คอนกรีตกำลัง 240 ksc.	29.10	ลบ.ม.	1,700.93	49,497.06	306.00	8,904.60	58,401.66	
3.	งานเหล็ก				0.00		0.00	0.00	
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	17.00	เส้น	54.67	929.39	6.23	105.91	1,035.30	
	3.2 เหล็กrb 9 mm. sr 24	141.00	เส้น	116.17	16,379.97	14.00	1,974.00	18,353.97	
	3.2 เหล็ก db 12 mm. sd 30	291.87	เส้น	204.73	59,754.55	30.20	8,814.47	68,569.02	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	98.86	กก.	39.72	3,926.72		0.00	3,926.72	
	3.4 เหล็กฉาก 0.50 x 0.50 มม. หน้า 4 มม.	80.00	ท่อน	509.35	40,748.00	20.00	1,600.00	42,348.00	
								0.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>176,658.13</b>		<b>33,389.98</b>	<b>210,048.11</b>	







































